
 

 

 

Uchwała Nr IX/96/2015 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 22 maja 2015r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Szczecinek 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r., poz. 594; poz.645 i 1318; z 2014r. poz.379 i 1072;) oraz art. 9 ust. 1              

w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U.z 2015r., poz. 199 j.t.) Rada Gminy Szczecinek na wniosek Wójta 

Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków   

       zagospodarowania przestrzennego Gminy Szczecinek” zatwierdzonego Uchwałą         

       Nr VIII/45/99 Rady Gminy Szczecinek z dnia 27 lutego 1999r. z późniejszymi zmianami  

       dla obszaru działek ewidencyjnych w obrębie ewidencyjnym Parsęcko. 

      2. Granice obszaru objętego zmianą studium oznaczono na mapach stanowiących   

       załączniki nr 1,2,3,4,5 i 6. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 


		2015-06-23T10:40:36+0200




